

تیرت

- محمدرضا باهنر، نایبرئیس مجلس: هنوز ۲۰ نفر از نمایندگان تأییدنشدند
- صالحی خبر داد:جلیلی آمادگی برای مذاکره ا مکتوب اعلام خواهد کرد
- نمایندگان مجلس با فوریت طرحی موافقت کردند که در صورت تصویب نمایان ۱۱ مبلغ یارانه نقدی در مرحله دوم اجرای قانون یارانه‌ها افزایش نمی‌یابد و ۵۰ درصد از درآمد حاصل از یارانه‌ها به بخش‌های دیگر اختصاص می‌یابد
- سفارت فرانسه در تهران اعلام کرد: دیدار فوشه و حسن کارن رئیس گروه دوستی و پارلمانی ایران و فرانسه درباره تحریم‌ها و صادرات نفت نبود
- سامانه‌های جدید پدافند هوایی در دهه فجر رونمایی می‌شوند
- محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام: مرز بین خودی و غیرخودی وحدت و تفرقه است

خبر

اقامه نماز جمعه این هفته تهران به امامت رهبر معظم انقلاب

ایستاد ستاد نمازجمعه تهران، با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که نمازجمعه این هفته تهران به امامت حضرت آیت‌الله خاмене‌ای اقامه می‌شود. در این اطلاعیه آمده است: ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر انقلاب شکوهمند اسلامی، ضمن دعوت مجدد از شما ثما با ایمان و ولایت‌مدار و انقلابی‌های تهران جهت حضور گسترده ودمش‌ن‌شکن در نمازجمعه این هفته تهران به امامت ولی امر مسلمین جهان حضرت آیت‌الله‌عظمی امام خاмене‌ای مظلله‌العالی به اطلاع می‌رساند: کلیه در بهای دانشگاه تهران از ساعت هشت صبح روز جمعه باز می‌باشد و کلیه تمهیدات لازم جهت حمل و نقل نمازگزاران عزیز از تمامی مساجد و مبادین اصلی شهر توسط سازمان اتوبوسرانی و همین‌طور از تمامی ایستگاه‌های مترو تهران از ساعت اولیه صبح به صورت رایگان مهیا است. در ضمن از همه عزیزان تقاضا می‌شود با توجه به پروتد هوا لباس گرم پوشیده و از آوردن اشیا حجیم و بزرگ خودداری کرده و زیرانداز سبک و سجاد به همراه خود آورند.

تایید ریایش ۱۱ زایر ایرانی دیگر در سوریه

مهر: کنسول سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوریه ضمن تایید خبر ربایش ۱۱ زایر ایرانی دیگر در روز چهارشنبه، نسبت به عدم سفر شهروندان ایرانی از طریق زمینی به سوریه هشدار داد. کابجو، کنسول سفارت ایران در سوریه ضمن تایید خبر ربایش ۱۱ زایر ایرانی دیگر در روز چهارشنبه، ۱۲ بهمن ۱۳۹۰ که جهت زیارت عتبات از حلب غار دمشق بوده‌اند، اظهار کرد: با وجود هشدارهای مکرر نمایندگی مبنی بر عدم سفر شهروندان عزیز ایرانی از طریق زمینی به سوریه متأسفانه همچنان شاهد ورود اتوبوس‌های ایرانی به سوریه هستیم که حوادث مشابه برای زائران عزیز اتفاق می‌افتد. کنسول سفارت جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اهداف سبوربایندگان در ربوهن جولان ایرانی که به همراه همسر و خانواده خود جهت زیارت غار سوریه شده‌اند و سواستفاده رایندگان جهت تبلیغ ایس موضوع که ایران در رابطه با حوادث سوریه تیر و به این کشور اعزام کرده است، این حربه گروه‌های مسلح را یی‌اژ و اقدامی سوخته عنوان کرد.کابجو با اشاره به اهداف رایبندگان از ربایش زائران جوان ایرانی مجددا بر غیرنظامی بودن افراد روده‌نشدن تاکید و از رفتار نامناسب رایندگان کار و زانان و کودکان و پیرمران انتقاد کرد. کنسول سفارت کشورمان در دمشق اعلامی، سرفت گزنده و وسایل شخصی زایران ایرانی را از نمونه‌های رفکاری رایندگان عنوان کرد. قابل ذکر است که تاکنون علاوه بر هفت مهندس ایرانی، ۲۲ زایر تبعه کشورمان توسط افراد معرب روده شده‌اند.

آیت‌الله مهدوی کنی:

ما در مجلس خبرگان آرزو داریم مردم در انتخابات حضور یابند

فارس: رئیس مجلس خبرگان، خطاب به نمازدهای مجلس گفت: نمازدها از تلبیحات پرهیز کنند و مردم را ناامید و یکدیگر را تخریب نکنند. آیت‌الله مهدوی کنی در نشست هیات‌ریسه مجلس خبرگان گفت: با توجه به مسائل منطقه‌ای حضور چشمگیر علاقه‌منان به انقلاب اسلامی در انتخابات مجلس شورای اسلامی باعث کوری چشم دشمنان خواهد شد. آیت‌الله مهدوی‌کنی گفت: توصیه بنده به نمایندگان ای هیات‌ریسه و اعضای خبرگان رهبری به احزاب، گروه‌ها و شخصیت‌ها این است که در جهت هماهنگی، همدلی و وحدت و دعوت مردم به شرکت پرشور در انتخابات گام بردارند وی افزود: شرکت موئمان و علاقه‌منان به انقلاب اسلامی و ملت ایران در انتخابات می‌تواند آثار خوبی برای انقلاب و بنای آن و تثبیت نظام داشته باشد و ما باید در مقام تثبیت کار کنیم. رئیس مجلس خبرگان، خطاب به نمازدهای مجلس شورای اسلامی گفت: در انتخابات، نمازدها طوری برخورد کنند که مردم را ناامید نکنند و از اسراف و تلبیحات پرهیز کنند و یکدیگر را تخریب نکنند وی همچنین با توصیه انتخاباتی به اصحاب رسانه افزود: مطبوعات و رسانه‌ها‌هم از رسانه‌های عمومی و رسانه‌های خاص، مجلات، رادیو و تلویزیون اخباری که باعث دل‌سردی مردم در انتخابات می‌شود را منتشر نکنند. آیت‌الله مهدوی کنی گفت: ما در مجلس خبرگان این آرزو را داریم که مردم در انتخابات حضور یابند و نمایندگان هم در میدان حاضر شوند تا آن‌شالله باعث ناامیدی دشمنان شوند.

بازرسان آژانسی دوباره به ایران می آیند

دپلئماسی ایرانی: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با پایان گرفتن سفر هیات فرستاده به ایران اعلام کرد که مذاکرات خوبی با ایران داشته است. برخی از مقامات اعلی رتبه آژانس روز شنبه وارد تهران شدند تا در خصوص برنامه‌های هسته‌ای مورد نگرانی غرب با مقامات تهران گفت‌وگو کنند. آوسئیندیرس به نقل از هراب نکلرتس، معاون آژانس بین‌المللی انرژی اتمی پس از بازگشت از تهران گزارش داد: ما متعهد هستیم که تمامی مسایل مهم حل کنیم و به طور محتم ایرانیان نیز این تعهد را دارند. اما همچنان کارهای زیادی باقی‌مانده و به همین دلیل در آینده نزدیک سفر دیگری به ایران خواهیم داشت. وی در پاسخ به این سئوال خبرنگاران که آیا از مذاکرات راضی است، اظهار داشت: بله، سفر خوبی داشتیم.

سیاست

صفحه

دوم

صحنه ورود بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران به کشور بازسازی شد



ایستاد به همت نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، همزمان با ۱۲ بهمن لحظه ورود امام‌خیمینی(ره) به میهن بازسازی شد. همزمان با آغاز سفر وسومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در سالروز ورود بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران به میهن در ۱۲ بهمن ۱۳۵۷، لحظه ورود حضرت امام(ره) و پیاده شدن ایشان از هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ افرافرانس، به همت نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در محل آشیانه در فرودگاه مهر آباد بازسازی شد. حضرت

احتمال آزادی امیر حکمتی با میانجیگری عراق

نوری المالکی به تهران می آید



رهبری صادر کرده که محتوای این نامه مربوط به هشدارهای ایران نسبت به اسناد تنگه هرمز بود. پس از آن، رامین مهملیرست سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ضمن تایید خبر ارسال این نامه از سه کتال اعلام کرد که یکی از آنها عراق و جلال طالبانی رئیس‌جمهوری عراق کشور بود. در جریان سفر ممکن است یکی از ماموریت‌های نخست‌وزیر عراق دریافت پاسخ جمهوری اسلامی ایران به نامه رییس‌جمهوری آمریکا باشد. با این حال گمانه‌زنی محتمل دیگری درباره پیام احتمالی اتی آمریکا برای مقامات ایرانی در خواست برای آزادی شهروند ایرانی– آمریکایی است که اخیرا به جاسوسی متهم و به اعدام در دادگاه بدوی محکوم شده است.

امیر حکمتی، ۲۸ ساله و متولد آمریکا که اوایل دهه گذشته میلادی چند سال عضو سپاه ننگدکار در دریای آمریکا بوده، تابستان گذشته به ایران سفر کرد و به گفته خولوده‌اش چند هفته بعد بازداشت شد. چندی پیش او در مقابل دوربین سواوسپما حاضر شد و «اتفراف» کرد که برای آمریکا جاسوسی می‌کرده است. حکمتی اعتراف کرد که قبل از سفر به ایران، به مدت دو ماه در پایگاه بگرام متعلق به نیروهای آمریکایی در افغانستان در زمینه‌های اطلاعاتی فعالیت داشت و سپس وارد ایران شد. این شهروند آمریکایی ایرانی تبار گفته بود که مأموران سیا از او خواسته بودند تا در پایگاه بگرام اطلاعاتی را جمع آوری کند و سپس در ایران، این اطلاعات را در

پاسخ جندقی به اعتراضات پذیرفته‌شدگان آزمون وکالت:

۱۲۲۰ نفر جذب می کنیم نه ۲۴۴۰ نفر

که این کمیسون کرده بر اساس نیازی است که داشته و این تعداد را جذب خواهد کرد و هیچ‌گونه تغییری در تعداد انتخابی کمیسون نخواهد شاما با این وجود، معترضان با نوشتن نامه‌ای به رییس کلان وکلای دادگستری مرکز که یک برگ از آن به روزنامه «شرق» ارسال شده مدعی هستند که مطلقاً ماده ۲۸ این‌نامه لایحه‌قانونی استقلال

کلون وکلای دادگستری ایران، ماده یکم قانون کیفیت‌اخذ پروانه وکالت و تبصره آن و با توجه به تعداد وکلای کلون مرکز که قریب به ۲۴هزار نفر بوده تعداد لازم همان ۲۴۴۰ نفر است که در آزمون تستی قبول شدند و در نتیجه گزینش آنان از طریق آزمون کتبی غیرقانونی است. رییس کلون وکلای دادگستری مرکز اما در پاسخ معترضان تاکید کرده است: تعیین تعداد ۱۲۲۰ نفر توسط کمیسون تبصره ماده یک قانون کیفیت‌اخذ پروانه وکالت مصوب سال ۷۶ یه هیات مدیره در آزمون

احمدی‌نژاد: دوشیفته کار کنید

باشد. چه آنکه دولت یکسال برای ارائه رایحه بودجه وقت داشته اما دو ماه تاخیر کرده؛ حالا که ماه و نیم تا پایان سال مانده این انتظار چندان واقعی نمی‌نماید و کار احتمالاً دوباره به نتخواه می‌رسد و بررسی لایحه بعد از تعطیلات عید و بلایح بودجه در نیمه‌های اردیبهشت، بروز حتی رییس کمسیون آموزش

مجلس از لاریجانی خواست که بودجه را تحول‌نگیر د لاریجانی البته این را هم گفت که ۴۵ تذکر کتبی دیگر به دست هیات ریسنه رسیده؛ تذکراهی نمی‌توانستند بگویند. چه آنکه رادیو مجلس بخش مستقیمش برقرار بود و ترس به گوش رسیدن «هو – هو» و تذکراهی بعدی با بر جا. لاریجانی در پاسخ به تذکر «حمد توکی» که خواستار ارائه لایحه بودجه چند دوازدهم از سوی دولت به دلیل اینکه امکان تصویب لایحه بودجه یکساله در فاصله زمانی باقی‌مانده تا پایان سال نیست گفت که مجلس کار بررسی را شروع می‌کند تا اگر ممکن بود تا آخر سال تصویب شود و بعد اگر این اتفاق نیفتد، در این‌باره «فکری» می‌کنند «فکری» که لاریجانی می‌گوید البته خیلی نمی‌تواند به ارائه لایحه بودجه چند دوازدهم از سوی دولت نزدیک

اختیار وزرات اطلاعات قرار دهد و پس از دریافت پول، به آمریکا بازگردد. پس از آن با برگزاری دادگاهی، نماینده دناستارن در کثیرخواستی با استناد به «گزارش‌های مدیر کل حقوقی معاونت ضد جاسوسی وزارت اطلاعات و اقابر خود متهم» امیر حکمتی را به همکاری با آمریکا و سازمان سیا علیه جمهوری اسلامی متهم کرد. شنبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی تهران به ریاست قاضی صلاتی هم پس از رسیدگی به پرونده انتهایی امیر میرزایی حکمتی، او را «را رابطه با اتهام همکاری با دولت متخاصم و عضویت در سازمان جاسوسی آمریکا و همچنین تلاش برای متهم‌سازی ایران در تروریسم، محارب و مفسد فی‌الارض تشخیص داده و برای او حکم اعدام صادر کرد. است.»به دنبال صدور این حکم مقامات آمریکایی در خواست مکرر خود را برای آزادی این شهروند ایرانی – آمریکایی اعلام کردند که تاکنون مورد توجه قرار نگرفته است. بنابرین به نظر می‌رسد آمریکایی‌ها

به شیوهای متوسل شده‌اند که پیش از این امتحانر را برای آنها پس داده و به متمرثم بودن آن دست یافتند یعنی اعزام میابنجی به تهران و طرح در خواست رسمی خود از طریق یک کتال رسمی و دیپلماتیک همانند آن شیوهای که برای آزادی «کسنا صابری»، روزنامه‌نگار ایرانی – آمریکایی با «سارا شوره»، «جاشوا فتل» و «شین باز» سه شهروند آمریکایی که متهم به جاسوسی در ایران شده بودند، موثر واقع شد آن هم با میانجیگری جلال طالبانی، رییس‌جمهوری عراق. از این روربعید نیست که این‌بار هم واشنگتن راه آزادی «امیر حکمتی»، را در عراق می‌یابند و مقامات این کشور را واسطه برای آزادی او کنند. این در خواست در حالی برای مقامات جمهوری اسلامی ارسال خواهد شد که دیروز نیز رسانه‌های داخلی خبر از ارسال نامه در خواست گرهبی از شهروندان آمریکایی به مقام معظم رهبری برای آزادی امیر حکمتی دادند. ژناباک کاراوش داد: گرهبی از شهروندان آمریکایی که خود را از اعضای شورای روابط اسلامی – آمریکایی می‌نامند برنامه خود از مقام معظم رهبری خواست‌اند. امیر حکمتی را که به جرم جاسوسی در ایران محکوم شده است، مورد عفو و بخشش قرار دهد. همان‌گونه که پیش از این، سه آمریکایی دیگر را با داشتن جرم‌هایی مشابه بخشیدند. بنابرین باید گفت آمریکایی‌ها مأمور ریزانی‌های خود را برای آزادی حکمتی روشن کردند و نخته گاز می‌زنند تا به هر شکل ممکن راه آزادی او را هموار کنند و در این مسیر هم از هیچ قدمایی فروگذار نمی‌کنند؛ از ارسال نامه‌ها و پیغام‌ها گرفته تا اعزام مابنجانی همچون نوری المالکی نخست‌وزیر عراق.

تشریحی، دو برابر این تعداد را اعلام می‌کند و از بین ۲۴۴۰ نفر برابر مصوبه کمیسون ۱۲۲۰ نفر که نمرات بهتری را کسب کرده‌اند، انتخاب خواهند شد. جندقی در ادامه به تشریح دلایل دو مرحله‌ای شدن آزمون وکالت در کلون تحت مدیریتش پرداخت و یکی از این دلایل را شرکت فراغ‌التحصیلان رشته‌های دیگر در مقطع کارشناسی ارشد که صرفاً ۲۸ درصد حقوق‌گرفته‌اند، دانست و گفت: بنا بر اعتقاد ما، تنها دانشجوین دانشکده‌های حقوق بعد از گذراندن دوره آموزش چهار ساله و فراغ‌التحصیلی در این رشته و بعضی از آنان که موفق به اخذ مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری در حقوق خصوصی یا حقوق جزا می‌شوند، می‌توانند برای اخذ پروانه وکالت اقدام کنند. جندقی کتبی‌پور را بیان اینکه با توجه به این دلایل تصمیم گرفتیم، آزمون تشریحی بر گزار کنیم تا حق دانشجوین فراغ‌التحصیل رشته حقوق تضییع نشود، تصریح کرد: اگر استدلال این است که باید کسی که کارشناسی غیرمرتبط با حقوق دارد، می‌تواند پروانه وکالت بگیرد، بهتر است که دانشکده‌های حقوق تعطیل شود یا بزرهی نادره کسی چهار سال در دانشکده حقوق تحصیل کند. مرحله دوم آزمون وکالت در حالی در روزهای بیستم و بیست و یکم بهمن برگزار خواهد شد که معترضان ریزسادی دارد. حال باید به انتظار نشست که آیا موضع مسوولان کلون وکلای مرکز تا روز آزمون همچنان ثابت خواهد‌بماند یا اینکه اعتراضات معترضان باعث نقض‌بشینی آنها خواهد شد.

افزایش یافته، نشاط اقتصادی بالا رفته، شاخص‌های اقتصادی متحول شده، در هزینه‌های بودجه ۵۱۰ هزار میلیارد تومانی اهتمام جدی به «ضبط مالی و بودجه‌ای» شده و مصمم است کشور را بسازد و در خدمت پیشبرد کشور «هیچ فرصتی را برای ساختن از دست نمی‌دهد. همه اینها را بهتر تا پارس‌به بحث اصلی؛ هنوز بودجه را تقدیم نکرده خواستار تصویب آن شد آن هم قوی. برای این در خواست هم دلیل آورد که «چار چوب احکام لایحه بودجه همان احکام سال گذشته است» و نتیجه گرفت «این جهت کار مجلس است. احکام سال گذشته که اسامال سال انتخابات است و مجلس باید در آن «قانون مشغول» باشد، اما اگر اسمال بودجه را تصویب کنند و تا شب عید تحول دهند «بهرتر» است. راهکار انجام این کار را هم داد: «هو، سه شیفت کار با پیش‌بربرد. برای ما سخت است که ۶۵ ساعت بنشینیم تا روز انتخابات ۲۰ روز باقی‌مانده و انتخابات هم که بدون تبلیغات نمی‌شود. نمایندگان هم که با اولویت اصلی‌شان کسب رای است و بقا، نه تصویب قانون بودجه؛ دلیل هم که دارند تاخیر. احمدی‌نژاد البته اشاره خفیف و ضمنی هم به تاخیر در ارائه لایحه بودجه داشت. او گفت بودجه سال ۹۰ نیمه دوم خر داده‌ام اجرائی شده؛ تا توپ تاخیر را محکم به زمین مجلس نفرستد. البته گفت که این روزها توپ برای کمک به مین‌دایی استفاده خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه ام‌دیرال جان هاروی، رئیس فرماندهی ناوگان نیروهای آمریکایی در منطقه خلیج فارس گفت: «ما در زمان مدت این برنامه به زمان انتصاب عزیز در معاونت ریاست‌جمهوری اشاره شد و سپس زندگینامه و اقدامات وی در دوره مسوولیت مطرح شد. برنامه شنبه‌شب «هر شهر» که گونه‌ای تهیه و پخش شد که گویا اولویت با شخص معاون رییس‌جمهوری است و نه روزهای پیروزی انقلاب اسلامی و نقش وی بدیل امام خمینی.

تکذیب اعزام «کشتی مادر» کماندوهای آمریکا به خلیج فارس

ایستاد نوشت: یک فرمانده نیروی دریایی آمریکا گزارشات رسانهای درباره تبدیل یک ناو جنگی فرسوده آمریکایی به پایگاه شناسور نیروهای ویژه در خلیج‌فارس را تکذیب کرد و گفت که این روزها توپ برای کمک به مین‌دایی استفاده خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه ام‌دیرال جان هاروی، رئیس فرماندهی ناوگان نیروهای آمریکایی در منطقه خلیج فارس گفت: «ما در زمان مدت این برنامه به زمان انتصاب عزیز در معاونت ریاست‌جمهوری اشاره شد و سپس زندگینامه و اقدامات دیگر خروجی‌های خبری گزارش داده بودند که مأموریت این ناو تبدیل شدن به «کشتی مادر» برای کماندوهای آمریکایی است.

مهم نیست

شکل‌گیری فهرست جدید اصولگرایان با عنوان «منتقدان دولت»

■ باشگاه خبرنگاران جوان نوشت: فهرست جدید اصولگرایان با عنوان «منتقدان دولت» در حال شکل‌گیری است. مصطفی رضاحسینی قطب‌آبادی سخنگوی «منتقدان دولت» با بیان اینکه اسامی اعضای این فهرست هفته آینده مشخص می‌شود اظهار کرد منتقدان دولت تلاش می‌کنند با یک فهرست واحد به عرصه انتخابات مجلس نهم وارد شوند و هنوز در انتخاب سرفهرست به قطعیت نرسیده‌اند وی در تحلیل برخی از اخبار در رسانه‌ها مبنی بر شکل‌گیری فهرست جدید انتخاباتی به سرفهرستی علی مطهری گفت: البته هنوز این فهرست جدید که قرار است حوزه‌های انتخابیه تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر را پوشش بدهد به قطعیت کلفی نرسیده ولی هفته آینده برنامه‌های این فهرست جدید مشخص می‌شود. رضا حسینی در تشریح عملکرد اعضای این فهرست جدید خاطر‌نشان کرد کسانی که در این فهرست اسامی آنها ثبت می‌شود تلاش می‌کنند با حفظ اعتدال، مبارزه با جرم‌شنکنی و قانون‌گریزی را در جهت تحقق آرمان‌های نظام دنبال کنند.

ارتقای رتبه علمی احمدی‌نژاد

■ **مهر** اعلام کرد: مرتبه علمی رییس‌جمهوری در دانشگاه علوم‌صنعت از استادیاری به دانشیاری ارتقا یافت. پرونده ارتقای محمود احمدی‌نژاد که دارای مدرک تحصیلی دکتری در رشته مهندسی عمران – گرایش حمل و نقل، دانش‌آموخته از دانشگاه علوم‌صنعت ایران است، به منظور ارتقا از مرتبه استادیاری به دانشیاری مطرح شد و به تصویب رسید. وی هم‌اکنون عضو هیات علمی دانشگاه علوم‌صنعت است.

علی مطهری در فهرست جبهه متحد قرار نگرفت

■ **فارس** نوشت: مسوول روابط عمومی جبهه متحد اصولگرایان گفت: به جز نامزدهای روحانی و مشاوران در مورد هیچ نامزدی تصمیم‌گیری نشده است بنابرین ادعای آقای علی مطهری مبنی بر اینکه برای فهرست جبهه متحد اصولگرایان انتخاب شده، صحت ندارد. مجتبی خاتون‌نظر نشان کرد: ادعای آقای علی مطهری مبنی بر اینکه در فهرست جبهه متحد حضور دارد، تکذیب می‌شود. به گفته وی برخی پیامک‌های تخریبی و خبرساز‌ها وجود دارد که می‌خواهند افرادی را به فهرست جبهه متحد منسوب کنند که این اخیراً کتب و کار گروه‌های نفوذی دارد، تکذیب می‌شود. به گفته وی برخی پیامک‌های تخریبی و خبرساز‌ها وجود دارد که می‌خواهند افرادی را به فهرست جبهه متحد منسوب کنند که این اخیراً کتب و کار گروه‌های نفوذی دارد، تکذیب مصاحبه با هفته‌نامه ۹ دی تاکید کرد که اقدام رسایی در پیامک کردن یک صحبت خصوصی درست نبوده است. وی دراین‌باره توضیح داد: چهارشنبه در مجلس در حال وضو گرفتن بودم که آقای رسایی از راه رسید و پس از احوالپرسی گفت چه خبر؟ در پاسخ به ایشان گفتم که شنبه‌یام روز گذشته در جبهه متحد اصولگرایان درباره من رای‌گیری کردند و من رای آوردم. ایشان (رسایی) از همین مطلب خصوصی را به عنوان مصاحبه و به صورت پیامک منتشر کرد که کار درستی نبود.

اصرار روزنامه دولت برتخلف اقتصادی به جای اختلاس

■ **فردان** نوشت: «ایران»، روزنامه دولت، به پیانه پاسخ به سرمقاله روز شنبه‌یبه حسین شریعتمداری در روزنامه کیهان بار دیگر کوشیده است تا مفسدان بزرگ‌ترین فساد اقتصادی تاریخ کشور را در حد چند متخلف کوچک جلوه دهد. شریعتمداری در سرمقاله کیهان که با تیترب «این فقط یک احتمال است» منتشر شده بود، ضمن تقدیر از کنترل نسبی بازار ارز و سکه پس از دو ماه نابسامانی از افرادی سخن گفته بود که بنا به اطلاعات مستقل دستنگاه‌های اطلاعاتی متصل به انجمن حجتیه و جامعه بهابیت هستند و با خریدهای کلان و انتشار اخبار اقتصادی نامرست، تلاش می‌کنند بر آشفتنی بازار سکه و ارز بیفزایند و ضمن خربه رن این اقدامات کشور، منعفت شخصی خودشان را نیز تضمین کنند. این‌گونه بود که روزنامه دولت ضمن حمله به این تحلیل و در حالی که این موضوع ارتباطی با اختلاس سه هزار میلیارد تومانی نداشت، از پوشش رسانه‌ای این اختلاس گلیاره کردند و آن را تاختلف و اختلاس نشده دانستند نویسنده این سرمقاله اقتصادی روزنامه ایران در این‌باره نوشته است: «آنچه جریان رسانه‌ای حامی شهرداری تحت عنوان «اختلاس» سه هزار میلیارد تومانی» در آتش آن می‌مبندد آن چیزی نبود که گفته می‌شد چراکه پس از چند روز ریاست محترم قویقهضایه رسماً اعلام کرد این پرونده اختلاس نیست و حداقل تا زمانی که رسیدگی و اثبات نشده اختلاس نیست و تخلف است.»

ریزرتاز آگهی در شبکه تهران

■ **خبر** آژان خبر داد: برنامه «ر شهر» که از شبکه تهران پخش می‌شود، در برنامه‌ای به پخش گزارشی از حضور معاون برنامهریزی و نظارت‌ار اهریدی رئیس‌جمهور در حرم حضرت امام(ره) و نزدیک به ۱۰ دقیقه به تعریف و تمجید از او پرداخت. بنابر این گزارش برنامه «ر شهر» سب‌شنه‌یبه فقط به پخش حضور ابراهیم عزیزی و کارکنان این معاونت ریاست‌جمهوری پرداخت و در تمام مدت این برنامه به زمان انتصاب عزیز در معاونت ریاست‌جمهوری اشاره شد و سپس زندگینامه و اقدامات وی در دوره مسوولیت مطرح شد. برنامه شنبه‌شب «هر شهر» که گونه‌ای تهیه و پخش شد که گویا اولویت با شخص معاون رییس‌جمهوری است و نه روزهای پیروزی انقلاب اسلامی و نقش وی بدیل امام خمینی.

تکذیب اعزام «کشتی مادر» کماندوهای آمریکا به خلیج فارس

ایستاد نوشت: یک فرمانده نیروی دریایی آمریکا گزارشات رسانهای درباره تبدیل یک ناو جنگی فرسوده آمریکایی به پایگاه شناسور نیروهای ویژه در خلیج‌فارس را تکذیب کرد و گفت که این روزها توپ برای کمک به مین‌دایی استفاده خواهد شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه ام‌دیرال جان هاروی، رئیس فرماندهی ناوگان نیروهای آمریکایی در منطقه خلیج فارس گفت: «ما در زمان مدت این برنامه به زمان انتصاب عزیز در معاونت ریاست‌جمهوری اشاره شد و سپس زندگینامه و اقدامات دیگر خروجی‌های خبری گزارش داده بودند که مأموریت این ناو تبدیل شدن به «کشتی مادر» برای کماندوهای آمریکایی است.